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MÄRKUSED:
Koordinaadid määratud L­Est97 süsteemis
Lähtepunkt  Nehatu GPS   X=6592028.635  Y=553039.866  H=41.902
Kasutatud instrument  TOPCON  GPT­3002 LN ; instrumendi mõõtmistäpsus:  kaugus ±(2mm+2ppm x D);  nurkadetäpsus 2"

Viimsi vald,  Harju maakond

Laiaküla küla

Reg.nr 11605077, tel 56677255, email info@topogeo.ee
Litsents  677 MA,  Retter nr EEG000180

ASUKOHT:

TOPOGEO

OBJEKT:

TELLIJA :

TEOSTAS : Konstantin Kaledin

Aadress:  Kaera tn 22/303, 10318 Tallinn

Topogeo Baltic OÜ

Mõõtkava
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Georg Denks

Käära tee 38, tunnus 89001:010:2921

Kuupäev

07.05.2010

TÖÖ NR:

TOPOMÕÕDISTUSTÖÖ NIMI:

TM 070510
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Käära tee 38
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Leppemärgid:

Krundi piir

Hoonestusala

Projekteeritava elamu asukoht

Haljastus (muru)

Planeeritav betoonkivi kate / äärekivi

Olemasolev asfaltkate

Olemasolev killustikkate

Planeeritav piirdeaed

Planeeritav piirdehekk

Prügikonteineri asukoht

Sissepääs krundile

Sissepääs hoonesse

Parkimiskoht

Ol.olev sidetrass

Ol.olev gaasitrass / liitumisp.

Ol.olev veetrass / liitumisp.

Ol.olev kanalisatioonitrass / liitumisp.

Ol.olev elektrimaakaabel / ühenduskilp

Pl. sidetrass

Pl. gaasitrass / liitumisp.

Pl. veetrass / liitumisp.

Pl. kanalisatioonitrass / liitumisp.

Pl. elektrimaakaabel / ühenduskilp

­31.28­

­62
.15

­

­61
.59

­

­31.44­

1

29,33
29,59

X=6592358,7
Y=552222,5

2
X=6592351,9
Y=552210,2

3
X=6592350,6
Y=552207,9

6
X=6592335,6
Y=552216,2 7

X=6592337,9
Y=552220,6

8
X=6592342,4
Y=552228,6

9
X=6592349,6
Y=552227,5

10
X=6592351,5
Y=552223,5

11
X=6592352,7
Y=552225,8

5
X=6592343,6
Y=552217,4

4
X=6592342,5
Y=552215,5

29,33
29,59

29,33
29,59

29,80
29,59

29,80
29,59

29,58
29,59

29,58
29,59

29,52
29,59

29,47
29,59

29,47
29,59

29,44
29,59

Tehnilised näitajad

Krundi pindala 1875 m2   
Sihtotstarve Elamumaa   
Täisehituse %          14,4 %        
Ehitisealune pind        315,4 m2   
Ehitusalune pind 269,6 m2   
    
Projekteeritav elamu   Kokku: 
Ehitusalune pind       269,6 m2
Ehitisealune pind           315,4 m2 
Netopind=kasulik pind         222,2 m2 
Eluruumide pind                 222,2 m2 
S.h. Elamispind           92,5 m2 
S.h. Abiruumide pind          129,7 m2 
Avatud brutopind          92,1 m2 
Maht                   948 m3 
Korruselisus                 2 
Tulepüsivus             TP 3 
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